
 

 

POSTANOWIENIE NR 27/16 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU 

z dnia 12 października 2016 r. 

zmieniające Postanowienie nr 25/16 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 10 października  

2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic  

przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 oraz § 3 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz.U. nr 88, poz. 985, z późn. zm.) oraz Postanowieniem nr 25/16 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  

z dnia 10 października 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 

Ziębic przed upływem kadencji, postanawia się co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Postanowienia nr 25/16 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia  

10 października 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic 

przed upływem kadencji zapis: "Głosując za odwołaniem wójta, stawia się znak "x" w kratce obok odpowiedzi 

"TAK". Głosując przeciwko odwołaniu wójta, stawia się znak "x" w kratce obok odpowiedzi ”NIE". 

Postawienie znaku "x" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce powoduje nieważność 

głosu" otrzymuje brzmienie: "Głosując za odwołaniem burmistrza, stawia się znak "x" w kratce obok 

odpowiedzi "TAK". Głosując przeciwko odwołaniu burmistrza, stawia się znak "x" w kratce obok 

odpowiedzi ”NIE". Postawienie znaku "x" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu". 

2. Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 25/16 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 10 października 

2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic przed upływem 

kadencji otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego postanowienia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Postanowienia nr 25/16 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia  

10 października 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic 

przed upływem kadencji pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Ziębice.   

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu: 

M. Ejsmont

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 4756



Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 27/16 Komisarza  

Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 12 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4756


		2016-10-25T11:25:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




